
南昌东管理中心梨温高速公路

沿线房建改造工程

（玉山收费站、广丰收费站、上饶东收费站）

施

工

采

购

公

告

公告人：南昌东管理中心玉山收费所

二 0一九年十一月



南昌东管理中心梨温高速公路沿线房建改造工程

（玉山收费站、广丰收费站、上饶东收费站）施工采购公告

1.采购条件

本次采购项目南昌东管理中心梨温高速公路沿线房建改造工程（玉山收费站、

广丰收费站、上饶东收费站）施工项目已由江西省高速公路投资集团有限责任公

司《 赣高速规【2019】188号》文件批准建设，项目业主为江西公路开发有限责任

公司南昌东管理中心，建设资金自筹并已落实，项目出资比例为 100%，采购人

为江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心玉山收费所。本项目已具备采购条

件，现对该项目工程施工进行公开采购。

2.项目概况与采购范围

2.1工程项目地点：梨温高速公路玉山收费站、广丰收费站、上饶东收费站

院内

2.2工程项目内容及规模：墙体维修（脱裂、渗漏）、内墙涂装、外墙涂装（局

部裂缝修补、立面柱、墙、线条、外露落水管、围墙、百叶窗破损更换、大字及

标志破损更换等）；更换单开实木门（更换新型实木门）；更换卫生间门（对已损

坏卫生间门进行更换）；卫生间水管改造（翻修）；电路管线改造（管线老化及乱

接明线的情况进行整改，明敷竖管或桥架）；平改坡彩钢瓦除锈、刷漆（局部修

补、破损天沟更换，围墙铁艺件等）;宿舍楼外墙渗漏；食堂屋顶渗漏（屋面铺

设 SBS防水卷材）；收费大棚铝塑板拆除、更换。工程费用约为 96万元，具体

以工程量为准。

2.3 计划工期：70天

2.4 本次采购划分为一个标段（标段名称 F1标）。

3.采购响应人资格要求

3.1本次采购要求采购响应人具备的资质条件、财务要求、业绩要求、信誉



要求、项目经理和项目总工资格要求见附表二、三、四、五、六，并在设备等方

面具备相应的施工能力。

3.2本次采购不接受联合体投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业

组），不得参加同一标段未划分标段的同一采购项目响应。

4.采购文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2019年 11 月 12日至 2019年 11 月 14日上午

9:00-11:30、下午 14:30-17:00（北京时间，下同），携带本人身份证原件、单位营

业执照、资质证书彩色扫描件及单位介绍信到江西公路开发有限责任公司南昌东

管理中心玉山收费所二楼一楼会议室（地址：江西省上饶市玉山县人民大道 G60

沪昆高速梨温段入口）报名并领取采购文件。

4.2采购文件每套售价 0元。

5.采购响应文件的递交

5.1采购人将不组织进行工程现场踏勘和召开采购预备会。

5.2采购响应文件递交的截止时间为 2019 年 11 月 19 日上午 10:00时，，

采购响应人应于当日上午 8:30-10:00时将响应文件递交至江西公路开发有限责

任公司南昌东管理中心玉山收费所二楼一楼会议室（地址：江西省上饶市玉山县

人民大道 G60沪昆高速梨温段入口）。并由法定代表人或法定代表授权代理人准

时出席。

5.3采购响应文件逾期到达或者未送达到指定地点的视为放弃本次采购响应，

采购人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次采购公告在江西高速南昌东管理中心网站(http://www.jxgsdgzx.com）

上发布。

7.联系方式



采购人：江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心玉山收费所

联系人：陈先生

地址：江西省上饶市玉山县人民大道 G60沪昆高速梨温段入口

邮编：334700

手机：13803591090

网址：http://www.jxgsdgzx.com（有关补遗、澄清等将第一时间在该网址公

布）

江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心玉山收费所

2019年 11月 12日

 


